
СРЕДЊА ШКОЛА „СВЕТОЗАР МИЛЕТИЋ” 

НОВИ САД, Народних хероја бр. 7 

Дел.бр: 260/19 

Датум: 31.05.2019. 
 

 На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС” бр. 

124/2012, 14/2015 и 68/2015) директор Средње школе „Светозар Милетић” из Новог Сада 

објављује 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
 

1. назив, адреса и интернет страница наручиоца: 

 -Средња школа „Светозар Милетић”, Народних хероја бр. 7, 21 000 Нови Сад 

 -интернет страница: www.ekosmile.edu.rs 
 

2. врста наручиоца: 

 -класичан сектор - просвета 
 

3. опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: 

 Предмет јавне набавке - набавка добара. 

 Ознака и назив из општег речника набавке - 39162110 - наставни материјал 

 Партија 2 - Материјал за извођење практичне наставе - намирнице 
 

4. уговорена вредност: 

 1.045.033,08 динара без ПДВ-а, односно 1.211.075,08 динара са ПДВ-ом. 
 

5. критеријум за доделу уговора: 

 -најнижа понуђена цена 
 

6. број примљених понуда за Партију 2 (Материјал за извођење практичне наставе - 

намирнице): 

 1 (једна) 
 

7. највиша и најнижа понуђена цена: 

највиша цена: 1.045.033,08 динара без ПДВ-а, односно 1.211.075,08 динара са ПДВ-ом. 

најнижа цена: 1.045.033,08 динара без ПДВ-а, односно 1.211.075,08 динара са ПДВ-ом. 
 

8. највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 

највиша цена: 1.045.033,08 динара без ПДВ-а, односно 1.211.075,08 динара са ПДВ-ом. 

најнижа цена: 1.045.033,08 динара без ПДВ-а, односно 1.211.075,08 динара са ПДВ-ом. 
 

9. део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: 

 понуђач наступа самостално 
 

10. датум доношења одлуке о додели уговора: 

 21.05.2019. године 
 

11. датум закључења уговора: 

 27.05.2019. године 
 

12. основни подаци о добављачу: 

 UNIVEREXPORT DOO NOVI SAD, Сентандрејски пут бр. 165, Нови Сад 
 

13. период важења уговора: 

 годину дана од дана закључења уговора 
 

14. околности које представљају основ за измену уговора: 

 нема 


